
 
 

UCHWAŁA NR XIX/202/25 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940); art. 15 ust. 1, 
art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j.: Dz.U. 
z 2025 r. poz. 707) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j.: Dz.U. 
z 2025 r. poz.111; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1598; Dz.U. z 2025 r. poz. 497, poz. 621, poz. 622) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Na terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Stawki dziennej opłaty targowej określone zostają w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się następujące zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej: 

1) za każdy rozpoczęty metr kwadratowy powierzchni zajętego terenu albo za każdy rozpoczęty metr bieżący 
stołu (na targowisku przy ul. Wyzwolenia), uważa się powierzchnię zajętą pod wystawione do sprzedaży 
artykuły i towary wraz ze sprzętem służącym do prowadzenia sprzedaży (np. skrzynie, stolik, namiot, itp.). 
W przypadku prowadzenia sprzedaży bezpośrednio z pojazdu, opłata targowa ustalana i pobierana jest za 
każdy rozpoczęty metr kwadratowy powierzchni zajętej przez ten pojazd; 

2) od każdego rozpoczętego metra kwadratowego zajętej powierzchni terenu albo od każdego rozpoczętego 
metra bieżącego stołu (na targowisku przy ul. Wyzwolenia), pobierana jest opłata targowa w pełnej 
wysokości; 

3) uiszczona opłata targowa ważna jest tylko w danym dniu na danym: targowisku, miejscu wyznaczonym 
albo miejscu niewyznaczonym do prowadzenia handlu; 

4) dowód uiszczenia dziennej opłaty targowej winien być zachowany celem okazania go służbom kontrolnym; 

5) terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta w Piotrkowie 
Trybunalskim. 

3. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 100,00 zł   brutto 
miesięcznie. 

4. Całość zebranej opłaty targowej odprowadzana jest przez inkasenta do kasy Urzędu Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego lub na rachunek bankowy dochodów Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, za okresy tygodniowe, 
najpóźniej w pierwszym dniu roboczym tygodnia za tydzień poprzedni. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 7229



§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc: 

1) Uchwała Nr XIV/212/19 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 
opłaty targowej; 

2) Uchwała Nr XXVII/386/20 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 30 września 2020 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie opłaty targowej; 

3) Uchwała Nr VIII/113/24 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 28 listopada 2024 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie opłaty targowej. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Staszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7229



Załącznik do uchwały Nr XIX/202/25 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Tabela dziennych stawek opłaty targowej na terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

Wyszczególnienie 
 

Dzienne stawki 
opłaty targowej 

 
Miejsca wyznaczone do prowadzenia handlu na gruntach należących do Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego: 
- Targowiska miejskie: ul. Wyzwolenia, ul. Modrzewskiego, ul. Bawełniana 
- pozostałe miejsca wyznaczone do prowadzenia handlu: ul. Targowa, ul. Cmentarna 
1)  za zajęcie 1 metra kwadratowego powierzchni terenu 3,00 zł 
2)  za zajęcie 1 metra bieżącego stołu (na targowisku przy ul. Wyzwolenia) 3,00 zł 

 
Targowisko prywatne zlokalizowane na gruntach nie należących do Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
przy ul. Dmowskiego 
1) za zajęcie 1 metra kwadratowego powierzchni terenu 3,50 zł 

 
Miejsca niewyznaczone do prowadzenia handlu: 
1) za zajęcie 1 metra kwadratowego powierzchni terenu, z zastrzeżeniem pkt 2  25,00 zł  
2) za zajęcie 1 metra kwadratowego powierzchni terenu podczas imprez organizowanych 
przez Miasto Piotrków Trybunalski, jednostki organizacyjne Miasta Piotrków 
Trybunalski albo będących pod patronatem Miasta Piotrków Trybunalski  

1,00 zł 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Staszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7229


	UCHWAŁA NR XIX/202/25 RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6

	Załącznik 1 - Tabela dziennych stawek opłaty targowej na terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

		2025-07-09T11:44:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




